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Mistero Milano 4073
Regenerująca maść do
popękanej skóry 75g
Cena 54,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902721040929

Opis produktu
 

FoodHelp+ to innowacyjna linia produktów podologicznych, zaprojektowana z myślą o wszechstronnej pielęgnacji stóp.
Wykorzystując zaawansowane technologie i starannie wyselekcjonowane składniki aktywne, produkty te nie tylko dbają o
kondycję skóry, ale także przyczyniają się do poprawy ogólnego komfortu stóp, co jest kluczowe dla profesjonalnych salonów
podologicznych i ich klientów.

Rodzaj pielęgnacji: Pielęgnacja suchej i szorstkiej skóry

Wskazania: Maść do intensywnej pielęgnacji suchej i szorstkiej skóry na stopach, łokciach i kolanach. Zalecana również do
stosowania punktowego po usunięciu odcisków/nagniotków.

REGENERUJĄCY KREM DO STÓP - DLA KOGO?
Maść regenerująca do suchej skóry FootHelp+ została stworzona z myślą o wszystkich tych, którzy doświadczają problemów z
suchą i szorstką skórą na stopach. Jest idealnym rozwiązaniem dla osób z popękanymi i piekącymi stopami oraz tymi, którzy
mają problem ze zrogowaciałymi i szorstkimi miejscami na stopach i ciele.

KREM DO STÓP - WŁAŚCIWOŚCI
Maść regenerująca do suchej skóry FootHelp+ działa intensywnie na skórę, zapewniając jej elastyczność, wspomagając
procesy naprawcze oraz odbudowę warstwy hydrolipidowej. Kluczowe składniki, które czynią go wyjątkowym, to:

Lanolina działająca jako doskonały nawilżacz skóry. Zatrzymuje wilgoć i chroni skórę przed utratą wody. Dodatkowo ma
właściwości zmiękczające, ochronne i łagodzące podrażnienia.

Witamina A znana ze swoich właściwości regeneracyjnych, poprawia koloryt skóry, zapobiega jej starzeniu oraz łagodzi stany
zapalne, przyczyniając się do zdrowego wyglądu skóry.

Witamina E działa jako potężny przeciwutleniacz, który nawilża, wspomaga gojenie się skóry, chroni ją przed
promieniowaniem UV i redukuje stany zapalne. Regularne stosowanie pomaga utrzymać zdrową skórę.

Olej Jojoba doskonale nawilża skórę, reguluje produkcję sebum, działa przeciwzapalne i przeciwstarzeniowe, a dodatkowo nie
pozostawia uczucia lepkości.

Olej Awokado zawiera witaminy A, D i E, które wspomagają regenerację skóry, wzmacniając jej barierę ochronną i łagodzą
podrażnienia. Dodatkowo intensywnie nawilża i odżywia skórę.
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Nad bezpieczeństwem produktów Mistero Milano czuwa certyfikowany zespół ekspertów do spraw Bezpieczeństwa
Kosmetyków i Chemii Gospodarczej.

Informacje zawarte w karcie produktu są dokładne i prawdziwe. Niemniej jednak producent nie odpowiada za składowanie,
magazynowanie, transport oraz stosowanie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem.

Produkty marki Mistero Milano przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez certyfikowanych Stylistów paznokci.
Producent zastrzega sobie prawo zmiany specyfikacji produktu. Odcienie produktów mogą się różnić w zależności od partii
produkcyjnej.

Podmiot odpowiedzialny: APM Group Sp. z o.o.

Ostrzeżenia

Tylko do użytku profesjonalnego

Zawiera witaminę A. Przed użyciem należy uwzględnić jej dzienne pobranie

Sposób użycia

Zaaplikuj krem na problematyczne miejsca. Stosuj regularnie 2 razy dziennie, aż do momentu uzyskania pożądanego efektu.

Skład produktu

Lanolin, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Persea Gratissima Oil, Olus Oil, Stearyl Linoleate, Stearyl
Stearate, Parfum, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil, Polyhydroxystearic Acid, Paraffin, Cera
Microcristallina, Stearyl Alcohol, Tocopherol, BHT, Linalool, Limonene, Hydroxycitronellal, Benzyl Salicylate, Citral
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